

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
250,000	KG	ABACATE.	6,9500	1.737,50
600,000	KG	ABACAXI.	5,1400	3.084,00
425,000	KG	ABOBORA CABOTIÃ.	2,4200	1.028,50
400,000	UNI	ACELGA.	3,8900	1.556,00
500,000	UN	ALFACE.	2,0900	1.045,00
2.200,000	KG	BANANA BRANCA.	3,0900	6.798,00
3.000,000	KG	BANANA COMUM/CATURRA.	2,8400	8.520,00
1.000,000	KG	BATATA DOCE.	3,8900	3.890,00
1.500,000	KG	BATATA INGLESA.	3,1400	4.710,00
300,000	KG	BERINJELA.	6,4900	1.947,00
500,000	KG	BETERRABA.	2,8400	1.420,00
200,000	KG	CAQUI.	3,2000	640,00
650,000	KG	CEBOLA BRANCA.	2,1400	1.391,00
1.500,000	KG	CENOURA.	2,2700	3.405,00
520,000	KG	CHUCHU.	2,0200	1.050,40
530,000	KG	COUVE-FLOR.	4,2000	2.226,00
300,000	KG	KIWI.	6,0000	1.800,00
1.200,000	KG	LARANJA.	2,8900	3.468,00
250,000	KG	LIMÃO.	4,8000	1.200,00
1.300,000	KG	MAÇA GALA.	5,2900	6.877,00
1.200,000	KG	MAMÃO.	4,4500	5.340,00
1.200,000	KG	MANGA.	3,6900	4.428,00
1.400,000	KG	MELANCIA.	1,9900	2.786,00
550,000	KG	MELÃO COMUM OU AMARELO.	5,6000	3.080,00
600,000	KG	PEPINO PARA SALADA.	2,4900	1.494,00
300,000	KG	PÊSSEGO.	6,5000	1.950,00
600,000	KG	REPOLHO ROXO.	2,7500	1.650,00
600,000	UNI	REPOLHO VERDE.	2,3900	1.434,00
800,000	KG	TOMATE.	5,6000	4.480,00
250,000	KG	MORANGO.	15,0000	3.750,00
			Total Lote:	88.185,40

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2.200,000	KG	CARNE BOVINA DIANTEIRA MOÍDA.	32,8000	72.160,00
2.200,000	KG	CARNE BOVINA DIANTEIRA PALETA EM CUBOS.	30,4600	67.012,00
2.600,000	KG	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO.	10,9900	28.574,00
600,000	KG	FILÉ DE PEIXE TIPO TILÁPIA.	42,0000	25.200,00
1.400,000	KG	PEITO DE FRANGO .	17,4000	24.360,00
650,000	KG	PERNIL SUÍNO.	16,0000	10.400,00
			Total Lote:	227.706,00

Nº Lote: 3

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
350,000	PCT	ARROZ BRANCO.	22,5600	7.896,00
350,000	PCT	ARROZ INTEGRAL.	7,5000	2.625,00
750,000	PCT	ARROZ PARBOLIZADO.	20,8300	15.622,50
			Total Lote:	26.143,50

Nº Lote: 4

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
650,000	PCT	FARINHA DE TRIGO.	15,3300	9.964,50
400,000	PCT	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL.	6,8300	2.732,00
			Total Lote:	12.696,50

Nº Lote: 5

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.200,000	PCT	BISCOITO DE POLVILHO.	3,7000	4.440,00
1.200,000	PCT	BOLACHA DE MILHO, COCO, CHOCOLATE OU LEITE.	4,0500	4.860,00
1.000,000	PCT	BOLACHA SALGADA.	5,2600	5.260,00
1.200,000	PCT	BOLACHA TIPO MARIA.	4,5900	5.508,00
			Total Lote:	20.068,00

Nº Lote: 6

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
675,000	PCT	MACARRÃO ALETRIA.	4,2900	2.895,75
800,000	PCT	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO.	3,5900	2.872,00
650,000	PCT	MACARRÃO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE.	4,6500	3.022,50
800,000	PCT	MACARRÃO INTEGRAL TIPO PARAFUSO.	5,5000	4.400,00
600,000	PCT	MACARRÃO TIPO TALHARIM NINHO.	7,9900	4.794,00
			Total Lote:	17.984,25

Nº Lote: 7

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.000,000	UNI	PÃO DE FORMA.	7,0000	7.000,00
800,000	UNI	PÃO DE FORMA INTEGRAL.	6,3500	5.080,00
250,000	UNI	PÃO DE FORMA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE.	12,3000	3.075,00
1.600,000	KG	PÃO FRANCÊS.	9,9900	15.984,00
600,000	KG	PÃO FRANCÊS INTEGRAL.	16,9900	10.194,00
1.200,000	UNI	PÃO PARA SANDUÍCHE TIPO PULLMANN TRADICIONAL.	5,5000	6.600,00
			Total Lote:	47.933,00

Nº Lote: 8

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
550,000	PCT	AÇUCAR BRANCO REFINADO.	22,7600	12.518,00
350,000	PCT	AÇUCAR MASCAVO.	12,5600	4.396,00
			Total Lote:	16.914,00

Nº Lote: 9

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9.000,000	LT	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL.	3,8600	34.740,00
1.300,000	LT	LEITE SEM LACTOSE UHT.	4,5200	5.876,00
			Total Lote:	40.616,00

Nº Lote: 10

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	PCT	ALHO.	5,2500	2.625,00
120,000	PCT	CANELA EM PAU.	3,2000	384,00
230,000	POTE	CANELA EM PÓ.	3,6900	848,70
1.000,000	CX	CHÁ.	3,8900	3.890,00
200,000	PCT	COLORAU	2,2600	452,00
200,000	PCT	COMINHO EM PÓ.	4,4500	890,00
250,000	PCT	LOURO.	2,3500	587,50
180,000	PCT	ORÉGANO.	9,3500	1.683,00
400,000	PCT	SAL.	1,3900	556,00
250,000	PCT	SALSA DESIDRATADA.	3,0000	750,00
			Total Lote:	12.666,20

Nº Lote: 11

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
430,000	UN	POLVILHO AZEDO DE MANDIOCA.	7,0000	3.010,00
400,000	PCT	POLVILHO DOCE DE MANDIOCA.	6,6000	2.640,00
			Total Lote:	5.650,00

Nº Lote: 12

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.600,000	PCT	BEBIDA LÁCTEA.	4,2300	6.768,00
1.250,000	POTE	IOGURTE.	3,7000	4.625,00
600,000	POTE	IOGURTE ZERO LACTOSE.	3,2000	1.920,00
			Total Lote:	13.313,00

Nº Lote: 13

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
220,000	UNI	VINAGRE DE ÁLCOOL.	2,3000	506,00
50,000	UNI	VINAGRE DE MAÇÃ.	3,9000	195,00
			Total Lote:	701,00

Nº Lote: 14

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
800,000	PCT	CEREAL DE ARROZ.	6,0300	4.824,00
600,000	PCT	CEREAL DE FLOCOS DE MILHO.	16,5000	9.900,00
			Total Lote:	14.724,00

Nº Lote: 15

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	PCT	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA.	5,8500	2.925,00
500,000	PCT	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA.	5,2300	2.615,00
			Total Lote:	5.540,00

Nº Lote: 16

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
350,000	LATA	ERVILHA.	2,9600	1.036,00
620,000	LATA	MILHO VERDE.	3,5000	2.170,00
			Total Lote:	3.206,00

Nº Lote: 17

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
550,000	PCT	ACHOCOLATADO 32% CACAU.	22,5600	12.408,00
500,000	PCT	ACHOCOLATADO 50% CACAU.	31,9100	15.955,00
			Total Lote:	28.363,00

Nº Lote: 18

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
200,000	PCT	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO.	19,0300	3.806,00
280,000	UNI	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO.	6,5100	1.822,80
			Total Lote:	5.628,80

Nº Lote: 19

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	PCT	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO.	15,5600	7.780,00

100,000	UNI	LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE.	23,4000	2.340,00
			Total Lote:	10.120,00

Nº Lote: 20

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
700,000	UNI	SUCO CONCENTRADO.	8,2600	5.782,00
			Total Lote:	5.782,00

Nº Lote: 21

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1.200,000	PCT	CAFÉ EM PÓ.	13,6600	16.392,00
1.100,000	UNI	CAFÉ SOLÚVEL.	13,9300	15.323,00
			Total Lote:	31.715,00

Nº Lote: 22

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	POTE	DOCE DE FRUTAS.	4,3500	2.175,00
400,000	POTE	MARGARINA ISENTA DE LEITE.	4,8500	1.940,00
800,000	POTE	MARGARINA SEM SAL.	6,1900	4.952,00
			Total Lote:	9.067,00

Nº Lote: 23

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
700,000	PCT	GELATINA EM PÓ.	12,5000	8.750,00
500,000	PCT	PUDIM.	12,3000	6.150,00
			Total Lote:	14.900,00

Nº Lote: 24

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA 2KG.	5,2600	2.630,00
450,000	RL	EMBALAGEM PLÁSTICA 5KG.	6,2300	2.803,50
			Total Lote:	5.433,50

Nº Lote: 25

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
750,000	UNI	AVEIA EM FLOCOS FINOS.	4,1300	3.097,50
600,000	UNI	FARINHA DE AVEIA.	4,1500	2.490,00
			Total Lote:	5.587,50

Nº Lote: 26

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500,000	UNI	MORTADELA DE FRANGO.	7,2000	3.600,00
800,000	UNI	QUEIJO TIPO MUSSARELA.	15,8000	12.640,00
			Total Lote:	16.240,00

Nº Lote: 27

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2.000,000	DUZ	OVOS DE GALINHA.	7,1500	14.300,00
			Total Lote:	14.300,00

Nº Lote: 28

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
850,000	UNI	EXTRATO DE TOMATE.	3,5400	3.009,00

850,000	UNI	ÓLEO DE SOJA.	9,2500	7.862,50
550,000	LATA	SARDINHA.	4,6600	2.563,00
			Total Lote:	13.434,50

Nº Lote: 29

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
450,000	PCT	AMENDOIM.	7,7600	3.492,00
530,000	CX	AMIDO DE MILHO.	5,2600	2.787,80
220,000	PCT	BICABORNATO DE SÓDIO.	2,3100	508,20
500,000	PCT	CÔCO EM FLOCOS.	3,4900	1.745,00
700,000	CX	CREME DE LEITE.	3,1900	2.233,00
1.100,000	KG	FEIJÃO PRETO.	7,9900	8.789,00
750,000	PCT	FUBÁ PARA POLENTA.	4,5000	3.375,00
500,000	PCT	SAGU.	6,7500	3.375,00
			Total Lote:	26.305,00
			Total Geral dos Lotes:	740.923,15